香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全

部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

IMPERIAL PACIFIC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

博 華 太 平 洋 國 際 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1076）

內幕消息

本公告乃由博華太平洋國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公

司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條以及香港法例第 571章證券及期貨條例第

XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此通知本公司股東及潛在投資者，本公司收

到日期為二零一七年十月二十七日之呈請，據此顧問公司Mace Limited指控本公

司拖欠約港幣 260萬元工程顧問費因而入稟香港高等法院呈請本公司清盤。盡董

事會所深知、全悉及確信，由於Mace Limited未能根據協議提供滿意服務及有關

服務證明，無理追收工程顧問費，本公司拒絕支付該費用，並正尋求獨立法律意

見積極抗辯。本公司如支付港幣 260萬元工程顧問費，呈請將得以解除，惟董事

會認為是次商業糾紛並不構成清盤呈請理由，相信法庭將作出合理裁決。

本公司將於適當時候遵守一切相關規定，並在必要時根據上市規則另行刊發公

告。

承董事會命

博華太平洋國際控股有限公司

執行董事

蔡靈麗

香港，二零一七年十月三十一日

– 1 –

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡靈麗女士及Xia Yuki Yu女士、丁少儀

先生及崔麗杰女士；及獨立非執行董事Robert James Woolsey先生、伍海于先生、

曹漢璽先生及李國樑先生。

本公告之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。

– 2 –